
 
ГЛАВА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   г. Качканар 

07.12.2009 г. № 1826 
 

О возложении обязанностей специализированной службы  
по вопросам похоронного дела на Муниципальное бюджетное 

учреждение «Управление городского хозяйства» 
 
 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 29 Федерального закона от 
12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», подпунктом 23 
пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
подпунктом 14 пункта 1 статьи 6, пунктом 18 статьи 31 Устава Качканарского 
городского округа, утвержденного Решением Качканарской городской Думы 
от 09.06.2005 №62 («Качканарское время», №31, 03.08.2005) (в редакции: 
Решения Качканарской городской Думы от 26.12.2005 №119 («Качканарское 
время», №53, 28.12.2005); Решений Думы Качканарского городского округа: 
от 10.07.2006 №220 («Качканарское время», №35, 16.08.2006), от 08.02.2007 
№307, от 13.12.2007 №445 («Качканарское время», №10, 05.03.2008), от 
23.10.2008 №604 («Качканарское время», №52, 24.12.2008), от 04.12.2008 
№635 («Качканарское время», №50, 09.12.2008), от 15.10.2009г. №85 
(«Качканарское время» №46, 18.11.2009), 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Возложить обязанности специализированной службы по вопросам 

похоронного дела на Муниципальное бюджетное учреждение «Управление 
городского хозяйства». 
 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время». 

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 декабря 2009г. 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


